
 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА 

ИМ. Г. ДАВЫДОВОЙ» 

 

Выписка  

из приказа № 63 от 31.08.2021 года  

по МБОУ «ООШ им. Г. Давыдовой» 

«Об утверждении и внедрении рабочей программы воспитания в 

МБОУ «ООШ им. Г. Давыдовой»» 

В целях реализации ФЗ от 31.07.2020 года № 304- ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный Закон «Об образовании в РФ», по вопросам 

воспитания обучающихся, организации воспитательного процесса в МБОу 

«ООШ им. Г. Давыдовой» , решения Педагогического  совета (Протокол № 1 от 

28.08.2021 г) 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить и внедрить рабочую программу воспитания МБОУ «ООШ 

им. Г. Давыдовой" 

2. Назначить ответственных за реализацию Программы воспитания 

МБОУ «ООШ им. Г. Давыдовой» 

- Расулову С. Н. – педагога организатора 

- классных руководителей 1- 9 классов. 

3. Ознакомить с утвержденными документами всех участников 

образовательного процесса. 

4. Расуловой С. Н. – педагогу - организатору: 

- обеспечить методическое сопровождение реализации программы 

воспитания; 

5. Искендеровой А. Ф. руководителю ШМО классных руководителей: 

- рассмотреть на ШМС классных руководителей рабочие программы 

воспитания классов. 



6. Рзаевой Э. П. специалисту ИКТ разместить Программу воспитания 

на сайте ОО. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

  

      

 

Директор МБОУ  

«ООШ им. Г. Давыдовой» 

 

 

 

Гаджиев Р. А. 

 


